

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KIPPIKUJA	Piirustus nro:t:	30985/1
Selostuksen laati:	Harri Verkamo Projektipäällikkö	pvm:	29.10.2018
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	29.10.2018
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	

Kohde

Kippikuja sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosissa.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12475 ja liikennesuunnitelman 6756 mukainen.

Lähtökohdat

Kippikuja on uusi katu, joka sijoittuu uudelle Postipuiston asemakaava-alueelle. Kadun etelä- ja pohjoispuolelle rakentuu asuinkorttelit.

Kippikujan katualue liittyy Lavakadun ja Veturitien katualueisiin.

Kippikujan rakentaminen mahdollistaa asemakaavan mukaisen asuntorakentamisen kaava-alueella.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä vähäinen kevyt liikenne Lavakadun ja Veturitien välillä.

Liikenteellinen ratkaisu

Kippikuja on yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn yhteys. Katualueen kokonaisleveys on 15 m.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6756 mukainen.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Kippikuja päällystetään pääosin asfaltilla. Katualueen reunoille tehdään metrin levyiset mustan ja harmaan sävyiset noppakivikaistat, joiden avulla kulkua ohjataan pois rakennusten seinälinjojen vierustoilta ja kortteleiden sisäänkäyntien edustoilta.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kuormakujan keskialueelle istutetaan kantavalle kasvualustalle katupuuryhmiä. Katupuut varustetaan juuristoritilällä ja runkosuojalla. Katupuuryhmien ympärille ladataan mustan ja harmaan sävyiset noppakivialueet.

Valaistus

Kippikuja valaistaan pylväsvalaisimilla.

Tasaus ja kuivatus

Kippikuja on kokonaisuudessaan leikkauksessa ja sen tasaus liittyy Lavakadun ja Veturitien läntisen kevyenliikenteen väylän tulevaan tasaukseen.

Kippikuja kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Veturitien tulevaan hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Kippikujan vedet virtaavat Veturitien tulvareiteille.

Esteettömyys

Kippikujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-son.

Ylläpitoluokka

Kippikuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.